

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

โดยการปรับปรุงพื้นทางหินคลุกผสมซีเมนต์และน้ำยาโพลีเมอร์ สพ.2089 สายบ้านไม้เตาไม้ -บ้านท่าข้าม หมู่ที่5-13

2. ตำบลบางคาแตร กว้าง 5.00 - 6.00 เมตร ยาว 1,890 เมตร ทน 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,565 ตารางเมตร  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางคาแตร / องค์การบริหารส่วนตำบลบางคาแตร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,980,000.00 บาท  
งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตโดยการปรับปรุงพื้นทางหินคลุกผสมซีเมนต์และน้ำยาโพลีเมอร์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 9,647,957.13 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิเชษฐ บัตวิน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 พงษ์ศักดิ์ ลิ้มสุภรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ปรัชญา สุควิสิย กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา

ปรัชญา สุควิสิย

09 เมษายน 2567 16:47:12

โครงการ : ประเมินราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต โดยการปรับปรุงพื้นที่ทางทิศลูกแสมซีเมนต์และน้ำยาโพลีเมอร์ สฟ.2089 สายบ้านไผ่ตง หมู่ที่5-13 ตำบลบางตาเถร

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต โดยการปรับปรุงพื้นที่ทางทิศลูกแสมซีเมนต์และน้ำยาโพลีเมอร์ สฟ.2089 สายบ้านไผ่ตง หมู่ที่5-13 ตำบลบางตาเถร

สาย บ้านบางซอ - บ้านโคกเจ็ดลูก สิ่งวัสดุสารเคมี ปริมาณ 5.00 - 6.00 เมตร ขนาด หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,565 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร อำเภอสองพี่น้อง

ตอน												
อยู่ในท้องที่จังหวัด	สุพรรณบุรี	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง	30.57	บาท/ลิตร						
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		7.00%		เงินคงเหลือ						0.00%		
เงินประกันผลงานหัก		5.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม						7.00%		

ที่	รายการ	หน่วย	ควม	ระยะขนส่ง	ค่าขนส่ง	ค่าขนส่ง	ค่าขนส่ง	ค่าตัด/ตัดเหล็ก	รวม	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศ	แหล่งที่มา
			(บาท)	(กม.)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	ล่าสุด	
1	หินคลุก	บาท/ลบ.ม.	178.20	57.00	124.96	0.00	0.00	0.00	303.16	เม.ย. 2567	บึงทิวลิป
2	ยางมะตอยชนิดเอซีเกรด AC-60/70 บรรจุ BULK	ตัน	22,800.00	78.00	195.76	35.00	0.00	0.00	23,030.76	มี.ค. 2567	บึงทิวลิป
3	หินผสมแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	บาท/ลบ.ม.	287.62	1.00	11.40	0.00	0.00	0.00	299.02	เม.ย. 2567	บึงทิวลิป
4	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูซีเมนต์ปอร์ตแลนด์บรรจุ 50 กก./ถุงตราช้าง	ตัน	2,523.36	47.00	73.72	0.00	0.00	0.00	2,597.08	ก.พ. 2565	บึงทิวลิป
5	น้ำยาโพลีเมอร์	ลิตร	298.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	298.00	เม.ย. 2567	กรุงเทพมหานคร

ปรัชญา สุทธิชัย

09 เมษายน 2567 16:47:41

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยการปรับปรุงพื้นที่ทางทิศลูกผสมซีเมนต์และนำยาโพลิเมอร์ สพ.2089 สายบ้านไผ่ดำโม -บ้านท่าข้าม หมู่ที่5-13 ตำบลบางตาเถร

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยการปรับปรุงพื้นที่ทางทิศลูกผสมซีเมนต์และนำยาโพลิเมอร์ สพ.2089 สายบ้านไผ่ดำโม -บ้านท่าข้าม หมู่ที่5-13 ตำบลบางตาเถร กว้าง 5.00 - 6.00 เมตร ยาว 1,890 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10.565 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร อำเภอสองพี่น้อง  
สาย : บ้านบางซอ - บ้านไผ่ดำโม / งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

ตอน												
อยู่ในท้องที่จังหวัด	สุพรรณบุรี	เขตปกครอง	ปกติ	ราคายูนิต	30.57	บาท/ลิตร						
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)				เงินคงเหลือ		0.00%						
เงินประกันผลงาน				ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%						
												7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าติดตั้ง (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
6	ยางมะตอยชนิดเอ็็งตั้งตัวสารCSS-11บรรจุBULK	ตัน	23,100.00	78.00	195.76	25.00	0.00	0.00	23,320.76	มี.ค. 2567	
7	หินฝุ่น	บาท/ลบ.ม.	49.60	69.00	151.09	0.00	0.00	0.00	200.69	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ
8	หิน3/4	บาท/ลบ.ม.	290.00	57.00	124.96	0.00	0.00	0.00	414.96	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ
9	หิน3/8	บาท/ลบ.ม.	169.20	76.00	166.34	0.00	0.00	0.00	335.54	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ



**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต โดยการปรับปรุงพื้นที่ทางหินคลุกผสมซีเมนต์และน้ำยาโพลีเมอร์ สพ.2089 สายบ้านไผ่ท่าไม้ -บ้านท่าข้าม หมู่ที่5-13

หน่วยงาน

ค่าปรับบิตูเมต 5.00 - 6.00 เมตร ยาว 1.890 เมตร หน้า 0.05 เมตร พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,565 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี  
 ราคากลาง/ราคาประเมิน (บาท)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	10,565.000	233.40	2,465,871.00	1.3426	313.36	3,310,678.40
6	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	425.250	290.00	123,322.50	1.3426	389.35	165,572.78
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>9,647,957.13</b>

บริษัท สุทธิชัย

09 เมษายน 2567 16:47:17

แบบฟอร์มขายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต โดยการปรับปรุงพื้นที่ทางหินคลุกผสมซีเมนต์และน้ำยาโพลีเมอร์ สพ.2089 สายบ้านไผ่ตงไม้ -บ้านท่าข้าม หมู่ที่5-13 ตำบลบางตาเสือ กว.ขง 5.00 - 6.00 เมตร ยาว 1,890 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,565 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเสือ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี โดยมีปริมาณประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเสือ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเสือ



( พิเชฐ ปัตวิน )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( พงษ์ศักดิ์ ลิ้มศรัทธน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( ปรัชญา สุควิสัย )

กรรมการกำหนดราคากลาง